[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от 16 мая 2024 года

                              № 13
	Об отказе в принятии в собственность муниципального образования Горбунковское сельское поселение объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение, рассмотрев обращение администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2024 № 02и-2990/2024 о передаче из собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  в собственность муниципального образования Горбунковское сельское поселение объекта недвижимого имущества, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Отказать в принятии в собственность муниципального образования  Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области из собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области следующего объекта недвижимого имущества:

- плотина-пруд площадью 10880 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Горбунковское сельское поселение, деревня Разбегаево, кадастровый номер 47:14:0000000:22458 (далее – Объект).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                   Ю.А. Нецветаев